

Link do produktu: <https://www.goodpack.eu/tasma-pakowa-z-nadrukiem-twoim-logo-akryl-p-882.html>



TAŚMA PAKOWA Z NADRUKIEM TWOIM LOGO AKRYL

Cena brutto	849,00 zł
Cena netto	690,24 zł
Dostępność	Dostępny
Stan magazynowy	144 szt
Zastosowany klej	AKRYL
Grubość taśmy	28 mikron
Długość	50y (45m)
Ilość kleju	17 g/m2
Kolor tła	białe lub transparentne

Opis produktu

TAŚMA PAKOWA Z DOWOLNYM INDYWIDUALNYM NADRUKIEM

NP. Z LOGO I DANYMI TWOJEGO SKLEPU LUB FIRMY

Szerokość: 48mm

Długość: 50y (45mb)

Grubość taśmy: 28mic

Ilość kleju: 17mic (17g/m2)

Grubość sumaryczna taśmy: 45 mic

Rodzaj kleju: akryl

Ilość kolorów: 1 (dowolny z palety PANTONE) na białym lub transparentnym tle

Prosty projekt taśmy oraz matryca w cenie. Prosty projekt rozumiemy jako rozmieszczenie przesłanych przez Państwo grafik + ewentualne dodanie napisów w dostępnej u Nas czcionce. Jakikolwiek grafiki do przygotowania projektu przyjmujemy tylko i wyłącznie w wersji wektorowej / w tzn. krzywych. Czyli pliki odpowiednio zapisane (jako krzywe + tekst zamieniony na krzywe) w programach takich jak Corel (.cdr) Adobe Illustrator (.ai) .pdf (ale w krzywych). Pliki takie jak .jpg .bmp .png nie nadają się do profesjonalnej obróbki graficznej i nie są chonorowane przez Nasz dział graficzny.

Kolor tła taśmy (w cenie): białe, brązowe, przezroczyste. Kolor tła taśmy z palety PANTONE +10% do ceny (ta opcja dostępna w innych naszych ofertach).

Termin realizacji: standardowo od 10 do 15 dni roboczych (uzależnione od okresu w roku oraz ilości zamówień) liczone od zaakceptowania projektu, a nie od samego zakupu i zapłaty. Przygotowanie projektu zwykle zajmuje 1-2 dni robocze (na 1 poprawkę) w zależności od dostarczonych materiałów i ilości poprawek. Bywają także okresy kiedy termin realizacji się znacznie wydłuża (okres wakacyjny = około 14-19 dni roboczych + przedświąteczny/koniec roku kiedy przez przerwę świąteczną są 2 tygodnie przestoju na produkcji). W okresie świątecznym przerwa świąteczna wydłuża termin dostawy o 2

tygodnie. Wszystkie terminy są terminami szacunkowymi, a nie gwarantowanymi. Przy każdym razem staramy się wykonać zamówienie możliwie jak najszybciej.

Więcej na temat terminów realizacji w zakładce "dostawa i płatność". Decydując się na zakup oferty jednocześnie akceptujecie Państwo znajomość terminów realizacji oraz tego co obejmuje oferta. W szczególności chodzi o to czego dotyczy usługa wykonania projektu oraz jakie pliki (wektory) zobowiązują się Państwo dostarczyć do ich wykonania.

Jesteśmy profesjonalistami w tym co robimy. W ofercie posiadamy wszystkie dostępne rodzaje klejów. Jesteśmy w stanie wykonać do Państwa każdy rodzaj taśmy pakowej z nadrukiem. O dowolnej szerokości: 19mm, 25mm, 38mm, 48mm, 50mm, 72mm, 144mm, dowolnej długości na dowolnym nośniku: taśma PP, taśma PVC, papier.

Pozostałe rodzaje taśm mogą Państwo znaleźć w naszych pozostałych ofertach.

W przypadku pytań, służymy doradztwem i pomocą. Zapraszamy do kontaktu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj taśmy: 108szt - Hot Melt - 1 kolor białe / przezroczyste tło - 48mm x 5 (+ 184,50 zł), 36szt - Hot Melt - 1 kolor białe / przezroczyste tło - 48mm x 50 , 36szt - Hot Melt - 2 kolory białe / przezroczyste tło 48mm x 50m (+ 86,10 zł), 72szt - Hot Melt - 1 kolor białe / przezroczyste tło - 48mm x 50 (+ 159,90 zł)